Archilochum ferunt..acceptum ab his qui ante se inspexerant..dactylicum (metrum)..vertisse : MAVIJ ,AG 4, 141,13
 dactylicum (M), quod est omnium caput ac principium, per adiectiones detractionesque vertisse : MAVIJ ,AG 4, 141,13
 e quo (dactylico metro Archilochus) primum iambicum [metrum]..formavit adaeque hexametrum : MAVIJ ,AG 4, 141,14
 e quo (DA metro Archilochus)..iambicum..per detractionem unius temporis formavit..hexametrum : MAVIJ ,AG 4, 141,14
 ab iambico trochaicum (metrum)...prodidit (Archilochus) mutata per translationem..longa S : MAVIJ ,AG 4, 141,17
 a dactylico (metro) anapaesticum prodidit (Archilochus) mutata per translationem..longa S : MAVIJ ,AG 4, 141,17
 eadem species (dactylici metri) erit, si supremos similiter pedes detrahas (hexametro) : MAVIJ ,AG 4, 142, 4
 eadem (M) conectens (Archilochus) per cola et commata inter se innumerabiles edidit species : MAVIJ ,AG 4, 142,17
 species (M)..aliae per coniunctionem, aliae per injectionem metrorum diversi generis compositae : MAVIJ ,AG 4, 142,18
 species (M)..aliae per coniunctionem, aliae per injectionem...compositae formataeque noscuntur : MAVIJ ,AG 4, 142,18
 hoc (M) ex tribus penthemimericis (CA)..appellatur..tripenthemimeres, ab aliis trisyntheton : MAVIJ ,AG 4, 142,23
 trisyntheton (metrum)..tria cola e diversa ac seiuncta metri lege in unum carmen consociat : MAVIJ ,AG 4, 142,24
 trisyntheton (M) et illa species, quae tria cola e diversa ac seiuncta metri lege...consociat : MAVIJ ,AG 4, 142,24
 trisyntheton (M)..tria cola e diversa..metri lege..consociat tribusque TR in fine concluditur : MAVIJ ,AG 4, 142,24
 trisyntheton (metrum) appellatur, quod...sit specierum trina ratione distinctum : MAVIJ ,AG 4, 142,26
 trisyntheton (M)..specierum trina ratione..tamen copulatis his versus unius generis propagatur : MAVIJ ,AG 4, 142,26
 phalaecium..sociavit (Archilochus)..dipodia eius (anapaestici metri) antelata : MAVIJ ,AG 4, 142,31
 quod (metrum) utrosque glyconios habet, ut "ibam forte per arduum montis silvicomi nemus" : MAVIJ ,AG 4, 145, 4
 quod (metrum) utrosque pherecratios (habet) sic, "rumpunt carbasa venti, fiunt liba Priapo" : MAVIJ ,AG 4, 145, 6
 ex penthemimere et syzygia IA cum semipede et altero penthemimere, quod platonicon (M) dicitur : MAVIJ ,AG 4, 145,14
 e duobus DA et semipede..adiecta in primo S una et in medio altera inserta..thesmophorion (M) : MAVIJ ,AG 4, 145,19
 hendecasyllabus sapphicus...sin vero ita dividias...erit phalaecium (metrum) : MAVIJ ,AG 4, 148, 6
 in hoc (CHIA M) tam primae quam ultimae duea S incrementa magis quam textui pedum necessariae : MAVIJ ,AG 4, 149,33
 ita et illud (M) apud Horatium, "intermissa Venus.." nam.."inter".."diu" superfluent metro : MAVIJ ,AG 4, 150,17
 glyconium (metrum) octo syllabarum...pherecratum syllaba deminutum : MAVIJ ,AG 4, 151,14
 utraque pars [commatis] (priapei M) non numquam TR et iambis aut pro SP anapaestis inchoetur : MAVIJ ,AG 4, 151,20
 non numquam..etiam cretico prius comma (priapei metri) pro dactylo terminetur : MAVIJ ,AG 4, 151,21
 bina sunt cola (priapei metri) mora distinctionis intercedente : MAVIJ ,AG 4, 151,23
 sub ea..percussione..primi commatis (priapei M) divisio..versum ab 11S profectum declarabit : MAVIJ ,AG 4, 151,28
 primi commatis (priapei M) divisio primo spondeo, extimo iamb et choriamb medio subsistens : MAVIJ ,AG 4, 151,28
 si tamquam glyconium dividitur, erit primum comma (priapei metri) octasyllabum : MAVIJ ,AG 4, 152, 2
 glyconium (metrum)...in quo prior spondeus, sequens choriambus, tertius dibrachys : MAVIJ ,AG 4, 152, 2
 glyconium (metrum)...quod in hexametrum priapeum converti sic poterit... : MAVIJ ,AG 4, 152, 2
 metroiacum (metrum)..etiam galliambum a Gallis, ministris deae (deum matris), appellarunt : MAVIJ ,AG 4, 154,25
 metroiacum (metrum)..etiam galliambum a Gallis..appellarunt, ut versus isti testantur : MAVIJ ,AG 4, 154,25
 neque...quicquam ad artem metricam pertinens...quod non isdem (prototypis M) uti elementis... : MAVIJ ,AG 4, 160,25
 quem ad modum supra ostendimus epodo sententiam claudi, ita in his (metris)...suspensam teneri : MAVIJ ,AG 4, 163,14
 nec...credas idem esse perissosyllabes, quod est HC, ex eo quod in utroque (M) una S reperitur : MAVIJ ,AG 4, 163,29
 Quinta ode (CA I 5) tria genera (metrorum) habet (ASCL ST III) : MAVIJ ,AG 4, 164,28
 Nona ode (CA I 9) tribus generibus (metrorum) composita est (ALC ST I) : MAVIJ ,AG 4, 166,10
 quidam inter prototypa (metra)..volunt accipi..antispasticon heccedecasyllabon SAPH (ASCL 16S) : MAVIJ ,AG 4, 167,24
 omne asclepiadeum (M) accepta choriambica syzygia, id est ut tres choriambos copulatos habeat.. : MAVIJ ,AG 4, 167,26
 omne asclepiadeum (metrum)..ita percutiatur, ut habeat primo loco epitritum..quartum... : MAVIJ ,AG 4, 167,26
 omne asclepiadeum (metrum)..habeat primo loco epitritum, quem et hippium dicimus, quartum... : MAVIJ ,AG 4, 167,26
 omne asclepiadeum (metrum)..habeat primo loco epitritum..quartum, dehinc duos antispastos... : MAVIJ ,AG 4, 167,26
 omne asclepiadeum (metrum)..habeat..ultimum diiambum versum claudentem : MAVIJ ,AG 4, 167,26
 ferunt omne asclepiadeum accepta choriambica syzygia..facere antispasticum (metrum) : MAVIJ ,AG 4, 167,28
 ultimum diiambum (asclepiadei M)..qui..dibrachy in fine posito in paeona secundum convertetur : MAVIJ ,AG 4, 167,29
 Libro tertio..id (M) quod in duodecima ode (CA III 12) invenimus..est ionicum apò elássonos : MAVIJ ,AG 4, 169, 6
 Et hactenus epodi. siqua..sunt alia (M)..nascuntur..detractis aut adiectis cuilibet M syllabis : MAVIJ ,AG 4, 171,23
 neque ullus fere poetarum est..qui non sibi aliquod proprium genus (metrorum)..finixerit : MAVIJ ,AG 4, 171,26
 neque ullus fere...vel lyrica vel fabularum choros scripserit, qui non...genus (M)...finixerit : MAVIJ ,AG 4, 171,26
 apud Horatium..asclepiadea (metra) spondeo..duobus choriambis..pyrrichio : MAVIJ ,AG 4, 172, 2
 apud Horatium..sapphica (metra) hendecasyllaba epitrito secundo..choriamb..bacchio : MAVIJ ,AG 4, 172, 3
 apud Horatium...glyconia (metra), quae et anacreontia, spondeus...choriambus...pyrrichius : MAVIJ ,AG 4, 172, 6
 apud Horatium..epica perittosyllaba (M: ARCH), duo dactyli..spondeus..dactylus..tres trochaei : MAVIJ ,AG 4, 172, 9
 apud Horatium..pherecratia (metra), spondeus "grato", choriambus cum syllaba "Pyrra sub antro" : MAVIJ ,AG 4, 172,13

apud Horatium..alcaicum hendecasyllabum (metrum), iambi duo cum syllaba..et duo dactyli : MAVI] ,AG 4, 172,21
 non omnia (metra), quaecumque apud Graecos possunt inveniri, hoc commentario comprehendem : MAVI] ,AG 4, 173,19
 quispiam..infiftias ire non possit ad haec velut omnium generum (M) semina..necessario referri : MAVI] ,AG 4, 173,25
 quispiam..infiftias ire non possit..ab isdem..fontibus procul dubio (M) derivari : MAVI] ,AG 4, 173,27
 sub incerta atque ambigua specie astu (metra) preferuntur : MAVI] ,AG 4, 173,28
 sententiam..in his (metris)..suspensam teneri..ni subsequens (colon) metro adiungatur : MAVI] ,AG 4, 176,21
 "trahuntque siccas machinae carinas". hoc (metrum) vocatur trimetrum iambicum catalecticum : MAVI] ,AG 4, 177,16
 libro I pherecratia (M)..ode V (CA I 5) "grato Pyrra sub antro", ode XIII (CA I 14) "portum.. : MAVI] ,AG 4, 177,30
 libro I pherecratia (M)..ode XXI (CA I 21) "Latonamque supremo", ode XXIII (CA I 23) "matrem.. : MAVI] ,AG 4, 177,30
 pherecratia (M)..libro III ode VII (CA III 7) "Thyna merce beatum" : MAVI] ,AG 4, 177,30
 pherecratia (M)..libro III..ode XIII (CA III 13) "cras donaberis haedo" : MAVI] ,AG 4, 177,30
 pherecratia (M)..libro IIII ode XIII (CA IV 13) "vis formosa videri" : MAVI] ,AG 4, 177,30
 Libri I ode (ASCL ST II) VI. haec ode (CA I 6) composita..asclepiadeis (M) tribus, quarto GLYC : MAVI] ,AG 4, 178, 4
 Metra trimetra epica HC (ALC 10S)..cum alcaico (M) subiungit Horatius, fere omnes DA recipiunt : MAVI] ,AG 4, 180,17
 Libro..secundo..ode XVII (CA II 18)..trochaicum proodicum (M) et erit dimetrum catalecticum : MAVI] ,AG 4, 181,24
 ode XIII (EP 13; ARCH ST II)...sequens (M) compositum..ex dimetro IA AC et penthemimeri epico : MAVI] ,AG 4, 183, 4
 Inter haec (M) libello qui inscriptus est carmen saeculare 11S posuit sapphica et dimetra EPIC : MAVI] ,AG 4, 183,17

METRUM (IA AC) *

in fine..acatalecti (iambici metri)..iambum seu tribrachyn, eius progeniem, iure constitui : MAVI] ,AG 2, 80,15

METRUM (IA CT) *

qui (IA seu TB) adaeque in catalecticis (IA metris) secundam ab ultima sedem...obtinebunt : MAVI] ,AG 2, 80,16

METRUM (IA) *

paenultima versus syllaba..sin vero longa, delumbe et claudum (iambicum metrum) : MAVI] ,AG 2, 81, 9

MIKTON (PA)

Poematum..seu carminum species sunt tres..a Graecis katà stíchon..systématicá..miktá dicuntur : MAVI] ,AG 1, 56,23
 a Graecis...miktá (poemata) dicuntur, quae etiam ametábola et metaboliká : MAVI] ,AG 1, 56,23

MINIMA (S)

Minima ergo est syllaba unius litterae, ut ea maxima est quae ex pluribus constat, ut "stirps" : MAVI] ,AG 1, 90,15

MINIMUM (M)

minimum metrum tempus, id est brevis S, erit, maius quod ex duobus temporibus, e quis et pes : MAVI] ,AG 1, 52,14

MINIMUM (TEMPUS)

minimum metrum tempus, id est brevis S, erit, maius quod ex duobus temporibus, e quis et pes : MAVI] ,AG 1, 52,14

MINOR (IO 3M) *

asma (CA III 12)..digestum autem est ex duobus trimetris (IOMI) coniunctis uno 4M ei subiecto : MAVI] ,AG 4, 169,11

MINOR (IO 4M CT) *

inter haec (mixta metra)...tetrametri versus (IOMI) catalecticci..metrum efficient galliambicum : MAVI] ,AG 2, 95,23
 si tetrametri V (IOMI) catalecticci...longas in breves solverint, metrum efficient galliambicum : MAVI] ,AG 2, 95,23

MINOR (IO)

Ionicus minor, quem musici apò elássonos vocant..priorem habet pariambum, sequentem spondeum : MAVIJ ,AG 2, 93, 2

Ionicus minor, quem musici apò elássonos vocant..priorem habet pariambum, sequentem spondeum : MAVIJ ,AG 2, 93, 2

Ionicus minor..contrario quam superior (IOMA) situ temporum..habet pariambum, sequentem SP : MAVIJ ,AG 2, 93, 2

IOMI..habet pariambum, sequentem spondeum et hos invicem, ut superior (IOMA), sine fine currentes : MAVIJ ,AG 2, 93, 2

cum sit hic versus ionici minoris..adiecta longa fit choriambicon : MAVIJ ,AG 1, 64, 9

hic versus...constat ex ionico minore: huic si copulaveris longam, erit choriamicum : MAVIJ ,AG 1, 64,19

si tertiam longam minoris ionici in duas breves dividias, fit ex pyrrichio et AN coniugatio : MAVIJ ,AG 2, 89,28

Ionicus minor..spondeo terminatur, ut ionico congruit : MAVIJ ,AG 2, 93, 2

duas primas syllabas breves, sequentes autem...longas, sicut et pes ionicus minor compositus : MAVIJ ,AG 4, 169,11

observabimus P molossum..minori (IO)..inter initia ponere et cavere ne in medietate collocetur : MAVIJ ,AG 2, 90, 9

non nulli in ultima huius (AN M) sede IOMI recipiunt...in fine metrum omne varie claudatur : MAVIJ ,AG 2, 75,17
versus (CA III 12) duas primas syllabas breves, sequentes autem habeant longas, sicut..pes IOMI : MAVIJ ,AG 4, 169,11

MINOR (IO) *

recipit (minor ionicus)..et hippium, id est molossum..in fine, et appellatur M cleomachium : MAVIJ ,AG 2, 89,31

recipit (minor ionicus)...et hippium, id est molossum, e tribus longis dumtaxat in fine : MAVIJ ,AG 2, 89,31

breves (minoris IO) conciliatae molossum facient, dehinc sequens ionicus a brevi initium sumet : MAVIJ ,AG 2, 90, 6

solutis longis, sive utraque eius (IOMI) sive altera, in duas breves..vix..naturae..corrumpit : MAVIJ ,AG 2, 93, 8

conexis in unam longam duabus brevibus vim propriae naturae modumque corrumpit (ionicus minor) : MAVIJ ,AG 2, 93,10

solutis longis..seu..conexis..duabus brevibus..ex se diversa genera speciesque producit (IOMI) : MAVIJ ,AG 2, 93,11

plerumque recipit (IOMI) in principio versus bacchium a longis incipientem et paeonem tertium : MAVIJ ,AG 2, 93,11

huic (IOMI)..esse sena tempora in singulis coniugationibus, utpote ionicorum, oporteat : MAVIJ ,AG 2, 93,14

huic (IOMI)...trochaeus aut eius basis adnectetur..ut dipodiae superioris tempora..compleantur : MAVIJ ,AG 2, 93,14

dipodiae superioris tempora (ionici minoris) ex subditis compleantur : MAVIJ ,AG 2, 93,16

si..dividas..quartam (longam minoris ionici fit coniugatio) ex pyrrichio et dactylo : MAVIJ ,AG 2, 89,29

MINOR (PARS P)

in eo (P) qui a minori est ionicus..primae..duae breves conciliatae molossum facient : MAVIJ ,AG 2, 90, 5

"Paphias amor columbas".."mor"..brevis natura, utpote in ionico a minore, esse deberet : MAVIJ ,AG 2, 94, 3

si ionicum a minori (metrum) syllaba una mutiletur, quod remanet antispasticum deprehendas : MAVIJ ,AG 2, 94,22

si puro choriambico primam decutias S, fit..IOMI..hoc..accidit, cum purus est CHIA versus : MAVIJ ,AG 2, 94,22

ionicus...alter incipiens a minore parte eius (DA), hoc est a duabus brevibus, apò elássonos : MAVIJ ,AG 3, 129,22

MINOR (PARS P) *

"miserarum est..." huius (IOMI) primordio si adicias "o quam" erit ionicus apò meízonos : MAVIJ ,AG 2, 91,14

recipit autem (IOMI) molossum et anapaestum, sed raro iuncto pariambo et dactylum : MAVIJ ,AG 2, 94,29

feritur autem (ionicum a minori) per dipodian : MAVIJ ,AG 2, 94,30

Itaque hoc metrum (IOMI) et ex puris ionicis..constat et admixtis quibusdam pedibus coniugatur : MAVIJ ,AG 2, 95, 7

metrum (IOMI)..et admixtis quibusdam P coniugatur. hoc Graeci epimiktón, nos mixtum dicimus : MAVIJ ,AG 2, 95, 7

...mixtum (IOMI)..quo frequentius veteres quam iuniores usi noscuntur, cuius..exempla subiciam : MAVIJ ,AG 2, 95, 8

MINOR (PARS U)

si puro choriambico (U) primam decutias syllabam, fit omne quod residuum est ionicum a minori : MAVIJ ,AG 2, 94,22

si puro choriambico (U) primam decutias syllabam, fit omne quod residuum est ionicum a minori : MAVIJ ,AG 2, 94,22

MINOR (U)

adiciendo maiori (DA 6M) syllabam..detrahendo minori(3M IA)..uterque phalaecio M concluderetur : MAVIJ ,AG 3, 118, 6
parem formam..induxisse (in ARCH ST IV) adiciendo maiori syllabam et detrahendo minori : MAVIJ ,AG 4, 164,19

MINUO

..(artis poeticae vis) verba seu nomina..interdum minuat..aut forte dividat
quod cruxma variatur ex rhythmo, dum augetur et minuitur : MAVIJ ,AG 1, 39, 1
: MAVIJ ,AG 4, 183,26

MINUS (IO 3M AC MX)*

trimetrum (IOMI MX)..acatalecticum inconditae compositionis tale est, "Salamina agit aequoris.." : MAVIJ ,AG 2, 95,10

MINUS (IO 2M AC) *

Est itaque dimetrum (ionicum minus) acatalecticum tale, "viret alte cumulato" : MAVIJ ,AG 2, 94,32

metrum..galliambicum..ex..dimetro (IOMI) acatalecto subiuncto dimetro (IOMI)CT,conexum habetur : MAVIJ ,AG 2, 95,28

MINUS (IO 2M CT) *

metrum..galliambicum..ex..dimetro (IOMI) acatalecto subiuncto dimetro (IOMI)CT,conexum habetur : MAVIJ ,AG 2, 95,28

MINUS (IO 3M AC MX)*

trimetrum (IOMI MX)..acatalecticum..qui a ditrochaeo incipit pede, "puberes meos Sicaniae.." : MAVIJ ,AG 2, 95,10
trimetrum (IOMI MX)..AC..item quod primam CONIUG. integrum habeat, sequentem..temporum septem : MAVIJ ,AG 2, 95,10
trimetrum(IOMI MX)..AC..item quod inter initia facta collectione brevium pro ionico MO accipit : MAVIJ ,AG 2, 95,10

MINUS (IO 3M HC PU)*

in fine (trimetri IOMI HC PU) antispastus occurrit, unde [ob hoc] eius vitatur asperitas : JIJ ,AG 2, 95, 5

MINUS (IO 3M HC) *

trimetrum (IOMI) sane hypercatalecticum non reperias purum, quando in fine antispastus occurrit : MAVIJ ,AG 2, 95, 5

MINUS (IO 3M) *

Est..trimetrum (ionicum minus)..huius modi, "procerum quis Cererem non colat agris" : MAVIJ ,AG 2, 94,34

MINUS (IO 4M CT) *

tetrametrum (IOMI)..catalecticum copiosum est apud Phrynicum, auctorem comoediae veteris : MAVIJ ,AG 2, 95, 2
tetrametrum (IOMI)..catalecticum..quod est tale,"vocat Aetnae super altum caput acris choreas" : MAVIJ ,AG 2, 95, 2

MINUS (IO 4M) *

Est...tetrametrum (IOMI) quoque huius modi, "modo quae prona per Haemi fugit et pascua tondet" : MAVIJ ,AG 2, 94,36

MINUS (IO CO) *

metrum..galliambicum..ex duobus colis (IOMI)..conexum habetur, ut est "segetes meum laborem.." : MAVIJ ,AG 2, 95,28

MINUS (IO CT) *

[catalecticum autem (IOMI) fit anapaesto aut eo qui amphibrachys vocatur]

: MAVIJ ,AG 2, 93,13

MINUS (IO M) *

etenim huic metro (ionico minori) rhythmica natura accidit

: MAVIJ ,AG 2, 93,21

MINUS (M)

Igitur ut a fastigio metri ad minora decursum habeamus, erit in hoc hexametrum (CHIA) CT... : MAVIJ ,AG 2, 86,26
quotiens maioribus metris minus aliquid subiungitur, epodos dicitur : MAVIJ ,AG 4, 176,18

MISCEO

mixta (poemata)...quae partim sunt katà stíchon partim ex trimetro et tetrametro mixta : MAVIJ ,AG 1, 57, 1
(Homerum) herois hexametrī trimetros iambicos tamquam pares numero miscuisse viderit : MAVIJ ,AG 1, 68,15
cum tribus temporibus. constare videatur (TR), posset..sub huius modi parilitate(iambo) misceri : MAVIJ ,AG 2, 80,20
evenit autem ut choriambica (metra) et antispastica iambicis coniugationibus...misceantur : MAVIJ ,AG 2, 94,17
evenit autem ut..ionica (M)..trochaicis (CONIUG.), quae sunt diversarum amplexionum,misceantur : MAVIJ ,AG 2, 94,17
quidam..creticis aut eorum solutionibus..indifferenter mixtis carmen (paeonicum) ediderunt : MAVIJ ,AG 2, 97, 6
laconicum (metrum)..qui tamen non ex omnibus molossis conectitur; nam spondeos invicem miscet : MAVIJ ,AG 2, 98,25
per mixtionem...diversae bases miscentur, ut puta choriambica et iambica : MAVIJ ,AG 3, 101,28
iambicum iambico..et..alia (principalia metra)..sub huius modi conexione miscentur : MAVIJ ,AG 3, 105,23
iambicum iambico..et..alia (principalia) per singula metrorum genera..miscentur : MAVIJ ,AG 3, 105,23
In..pentametro..quidam..spondeum quintum..adnectunt..ne anapaestum pedem..pentametro miscerent : MAVIJ ,AG 3, 110,12
hi tetrametri (dactylici) tragicis choris a plerisque miscentur : MAVIJ ,AG 3, 115,13
ne forte apud aliquem mirum aut novum sit, si mixtum anapaestis spondeum invenerit : MAVIJ ,AG 3, 123,23
huic (iambo) poetae..verba admittentis, quo latius panderetur, spondeum DA et AN miscuerunt : MAVIJ ,AG 3, 132,14
huic (iambo) poetae..spondeum dactylum et anapaestum miscuerunt, dumtaxat dispari loco : MAVIJ ,AG 3, 132,14
huic (iambo) poetae..spondeum DA et AN miscuerunt, dumtaxat..loco..primo tertio et quinto : MAVIJ ,AG 3, 132,14
huic (iambo) poetae..miscuerunt..parem autem sedem iambum semper ut sibi dicatam obtainere : MAVIJ ,AG 3, 132,14
huic (iambo) poetae...miscuerunt...sed hoc in tragicis et comicis metris, quo sint ampliores : MAVIJ ,AG 3, 132,14
metrorum species..misceri inter se..ea videlicet ratione, qua cuncta..ex..uno fonte derivantur : MAVIJ ,AG 4, 146,29
trochaicum iambico communione inter eos tribrachi pedis misceri reperies : MAVIJ ,AG 4, 147, 9
fere metris omnibus misceri communisque haberii..si eum (PR)..informare ac dividere volueris : MAVIJ ,AG 4, 147,19
ita fit ut admixtione unius pedis diversa metrorum genera misceantur : MAVIJ ,AG 4, 147,32

MIURON (M)

hoc metrum (brachycatalecticum) quidam colobon vocant: miuron enim una fit syllaba detracta : MAVIJ ,AG 1, 61,12

MIUROS (DA 6M)

novam...speciem quam miuron existimant versum et teliambon appellant : MAVIJ ,AG 1, 68, 2

MIUROS (DA 6M) *

Livius Andronicus praemisso hexametro..subnectat versus (miuros) per ordinem iambo terminatos : MAVIJ ,AG 1, 68, 1

MIUROS (V)

hendecasyllabon (i.e. 3M CT), quem quidam miuron vocant : MAVIJ ,AG 4, 142, 9

in ultima (parte V) miuros ob decurrationem, ut Graeci dixerunt, caudae, id est extimae partis : MAVIJ ,AG 1, 67,25

miuros..est ille versus apud Homerum, "Tróes d' errígēsan, hópōs ídon áiolon óphin" : MAVIJ ,AG 1, 67,25

MIUROS (U) *

cui (miuro U)..medentur, ut dicant Homerum, artis poeticae patrem, geminata L óphphin dixisse : MAVIJ ,AG 1, 67,30

MIXTA (BASIS)

erunt ergo per sympátheian...mixtae inter se iambicae bases choriambicis et antispasticis : MAVIJ ,AG 3, 102,13

MIXTA (SPEC.)

iambici metri..tres..species..quarum prima iambica, sequens trochaica, tertia ex utraque mixta : MAVIJ ,AG 3, 133, 6

MIXTIO

per mixtionem...diversae bases miscentur, ut puta choriambica et iambica : MAVIJ ,AG 3, 101,27

MIXTUM

ergo sincerum monoeides, mixtum autem homoeides vocabitur : MAVIJ ,AG 1, 64,28

MIXTUM (GENUS M)

Dicemus igitur de mixtis ac mutua conexione sociatis metrorum generibus : MAVIJ ,AG 3, 102, 9

MIXTUM (IOMI 3M AC)*

trimetrum (IOMI MX)..acatalectum inconditae compositionis tale est, "Salamina agit aequoris.." : MAVIJ ,AG 2, 95,10

trimetrum (IOMI MX)..acatalectum..qui a ditrochaeo incipit pede, "puberes meos Sicaniae.." : MAVIJ ,AG 2, 95,10

trimetrum (IOMI MX)..AC..item quod primam CONIUG. integrum habeat, sequentem..temporum septem : MAVIJ ,AG 2, 95,10

trimetrum (IOMI MX)..AC..item quod inter initia facta collectione brevium pro ionico MO accipit : MAVIJ ,AG 2, 95,10

MIXTUM (IOMI M)

metrum (IOMI)..et admixtis quibusdam P coniugatur. hoc Graeci epímikton, nos mixtum dicimus : MAVIJ ,AG 2, 95, 8

metrum (IOMI)..et admixtis quibusdam P coniugatur. hoc Graeci epímikton, nos mixtum dicimus : MAVIJ ,AG 2, 95, 8

MIXTUM (IOMI)

...mixtum (IOMI)..quo frequentius veteres quam iuniores usi noscuntur, cuius..exempla subiciam : MAVIJ ,AG 2, 95, 8

MIXTUM (M)

Dicemus igitur de mixtis (metris)...quorum bifariam ratio dispergitur : MAVIJ ,AG 3, 102, 9

LIBER TERTIUS DE CONIUNCTIS INTER SE ET MIXTIS METRIS PRAGMATICUS : MAVIJ ,AG 3, 100, 3

MIXTUM (M) *

alia (mixta metra) consentanea et..cognata inter se ratione iunguntur, alia ex..contraria : MAVIJ ,AG 3, 102,10

alia (mixta M)..cognata inter se ratione iunguntur..quae Graeci katà sympátheian..appellant : MAVIJ ,AG 3, 102,10

alia (mixta M)..iunguntur..ex dissidenti (ratione)..quae Graeci katà..antipátheian appellant : MAVIJ ,AG 3, 102,10

per sympátheian, id est per consentaneum affectum (mixta metra) : MAVIJ ,AG 3, 102,13

inter haec (mixta metra)...tetrametri versus (IOMI) catalecticci..metrum efficient galliambicum : MAVIJ ,AG 2, 95,22

MIXTUM (PA)

mixta (poemata)..quae partim sunt katà stíchon partim ex trimetro et tetrametro mixta : MAVI] ,AG 1, 57, 4

MIXTUS (P)

duae periodi seu stasima..alterum vocetur anapaesticon, alterum DA, cum..cadant mixti DA et AN : MAVI] ,AG 2, 77, 1

MIXTUS (U)

exempli causa choriambicum trimetrum hypercatalecticum, non ex solis choriambis, sed [ad]mixtum : MAVI] ,AG 3, 130,12
qui (ALC 10S) potest videri mixtus ex duobus metris, epico et trochaico : MAVI] ,AG 4, 166,27

MODULATIO

musici..in rhythm. modulationibus..tam longis longiores (S) quam..breviores brevibus proferunt : MAVI] ,AG 1, 39,13
differt..rhythmus a metro, quod M in verbis, rhythmus in modulatione ac motu corporis sit : MAVI] ,AG 1, 41,29
melicum (metrum)..sive lyricum, quod ad modulationem lyrae citharae componitur : MAVI] ,AG 1, 50,26
Qui versus facit..dictus est..vates, quod verba modulatione conectat. viere enim conectere est : MAVI] ,AG 1, 56,17
cum..versum..chorius, sequentem IA terminet..choriambicam clausulam..adfectasse in..modulatione : MAVI] ,AG 1, 68,11
si..anapaestum inseras, sotadium M propria modulatione formabis. erit exemplo versus hic... : MAVI] ,AG 4, 153,14
galliambicum quod vocant metrum emollite ac tremula modulatione formatum : MAVI] ,AG 4, 154,19
accedit his (SAPH et PHAL) etiam illa species non absimili modulatione composita, ut est... : MAVI] ,AG 4, 157,17
"quae sedes.."disparem speciem tam PHAL quam sapphico M..cum..numero et modulatione congruat : MAVI] ,AG 4, 157,35
gestus..corporis imagini modulationes congruos incitati adfectibus commodamus : MAVI] ,AG 4, 159, 4
rhythmi et mele variandis cantu modulationibus prius..natura quam artis structione gignuntur : MAVI] ,AG 4, 159, 6
iambicum dimetrum anteposuit (in IAEL), quo variata modulatione gratior redderetur : MAVI] ,AG 4, 171, 6

MODULATIO (VOCIS)

ipsa quoque lyrica poemata sublata modulatione vocis non ultra solutam orationem procurrunt : MAVI] ,AG 3, 113, 5

MODULO

Versus est..verborum iunctura, quae per articulos et commata ac rhythmos modulatur in pedes : MAVI] ,AG 1, 55,12

MODULOR

nostri enim in modulandis metris seu rhythmis veteris ~~comediae~~ scriptores sequi maluerunt : MAVI] ,AG 2, 78,22
nostri..in modulandis metris..sequi maluerunt..Eupolin Cratinum Aristophanen : MAVI] ,AG 2, 78,22
hoc (proceleumatico) metro veteres satyricos choros modulabantur : MAVI] ,AG 2, 99,19
hoc (PR) metro veteres satyricos choros modulabantur..metrumque ipsum eisodion dixerunt : MAVI] ,AG 2, 99,19
..ad modulanda eadem quodam animique motu instruente nos velut magistro ducimur : MAVI] ,AG 4, 159, 2

MODULUS

ex quibus (compositis P) magis mele et rhythmī lyricorum modulorum quam metra formari poterunt : MAVI] ,AG 1, 49,12

comicum vero (M) varia versuum et modulorum lege compositum reperitur, sicut..apud Menandrum : MAVI] ,AG 1, 50,31

MODUM

qui epicis non sunt, si per singulos pedes feriantur, excedant necesse est modum hexametri V : MAVI] ,AG 1, 53,23

MODUS

quintus communium syllabarum modus, qui apud Lucilium et veteres multos est frequentatus : MAVI] ,AG 1, 92, 8

Pes est certus modus syllabarum, quo cognoscimus totius metri speciem...	: MAVIJ ,AG 1, 43, 9
Pes est certus modus syllabarum...compositus ex sublatione et positione	: MAVIJ ,AG 1, 43, 9
pes autem dicitur est..quia pars mensurae et modus quidam similiter pes vocatur	: MAVIJ ,AG 1, 44, 3
Metrum est..dictionum quantitas et qualitas pedibus terminata vel rhythmus modis finitus	: MAVIJ ,AG 1, 50, 5
mensura..seu modus metrorum huius modi accipietur: nam extreum in his..constat ex uno pede..	: MAVIJ ,AG 1, 53, 29
periodos dicitur omne hexametri versus modum excedens	: MAVIJ ,AG 1, 55, 7
ea quae modum ut mensuram habent metra dicta sunt	: MAVIJ ,AG 1, 55, 8
sub exemplo hec dici versus..erit acatalecticum quod integris suis pedibus et modis finitur, ut..	: MAVIJ ,AG 1, 61, 16
qui (tres pedes dactyli)..hexametri versus tenorem integrum modumque praestabunt	: MAVIJ ,AG 4, 151, 5

MODUS (M)

conexis in unam longam duabus brevibus vim propriae naturae modumque corruptit (ionicus minor) : MAVIJ ,AG 2, 93, 10
prototypa (DA e iambica metra)..reliqua..apotmetata: quorum modos..lectoris auribus intimabo : MAVIJ ,AG 3, 104, 27

MODUS (S)

Decursis syllabarum modis..consequens reor..de arsi ac thesi..dicere..deinceps pedum rationem : MAVIJ ,AG 1, 40, 6

MODUS (TEMPORIS)

cum metris..praeliniti sibi temporis modum adiectio consonantis (non) excedat... : MAVIJ ,AG 1, 40, 3

MODUS (U)

elegiacum metrum. dictum..quod maioriori rebusque tristibus modus eorum (U) aptior esse videatur : MAVIJ ,AG 3, 110, 18

MOLARIS

c reducta introrsus lingua...molares urgens haerenter intra os sonum vocis excludit : MAVIJ ,AG 1, 33, 22

MOLIMEN

c etiam et g...soro proximae oris molimine nisuque dissentient : MAVIJ ,AG 1, 33, 21

MOLLE (M)

ionicum metrum...in rhythmo et satis prolixum et satis molle, sicut eiusdem gentis homines : MAVIJ ,AG 2, 90, 20

MOLLIOR (U)

quibus (trochaeis) si interposueris aliquos brachysyllabos..versus (SOTIA) efficietur mollior : MAVIJ ,AG 2, 92, 19
in sotium V plerique P, qui eum faciunt molliorem, contra quam ionicorum lex se habet, incident : MAVIJ ,AG 3, 131, 7
divisio huius (FRIA U) in secundo commate infracta paululum ac mollior...efficitur : MAVIJ ,AG 4, 151, 7
mollior (priapeis) receptis in versu (DA 6M) primo et quarto spondeis efficitur : MAVIJ ,AG 4, 151, 7

MOLLIS (U)

qui (DA, AH ET TR duplex)..interveniant faciantque hunc V (sotium) satis mollem ac lubricum : MAVIJ ,AG 3, 131, 9

MOLOSSIAMBUS

ex molosso et iambo, qui molossiambus dicitur, ut "marcenti gradu/ nectebant choros" : MAVIJ ,AG 4, 145, 10

MOLOSSICUM

..nec molossicum..propter nimiam similitudinem (cum proceleumatico) induci aut videri potuit : MAVIJ ,AG 2, 98, 19

MOLOSSUS

molossus, dictus a Molossis, qui in Thessalia degunt	: MAVIJ ,AG 1, 45,11
recipit (minor ionicus)...et hippium, id est molossum, e tribus longis dumtaxat in fine	: MAVIJ ,AG 2, 89,32
arsis ac thesis aut simpli aut dupli aut sesquili ratione taxatur..in duplo..IA, TR, TB, MO contrarius huic (tribracho) molossus, dictus a Molossis..e tribus longis, ut "Eumedes"	: MAVIJ ,AG 1, 40,28 : MAVIJ ,AG 1, 45,11
molossum [eum] quoque trium (syllabarum) tetrasyllaborum parentem pedum in promptu est cernere : MAVIJ ,AG 1, 46,16	
memineris..trisyllabos pedes..ut est bacchius et molossus..vix tetrasyllaborum obtinere	: MAVIJ ,AG 1, 46,25
CHIA metrum..recipit..raro..molossum, qui ex ipso formatur duabus mediis brevibus..coniunctis	: MAVIJ ,AG 2, 86,12
si maioris IO duas breves in unam contrahas longam..incertum sit, utrum molossum an SP prior	: MAVIJ ,AG 2, 90, 4
in eo (P) qui a minori est ionicus..primaee..duae breves conciliatae molossum facient	: MAVIJ ,AG 2, 90, 6
molossi ratio aequa duplex: nam idem valent duo contra quatuor, sicut quatuor adversum duo	: MAVIJ ,AG 1, 41, 9
ex basi trochaica et molosso, "tollor altos in montes"	: MAVIJ ,AG 4, 143,32
ex molosso et iambo, qui molossiambus dicitur, ut "marcenti gradu/ nectebant choros"	: MAVIJ ,AG 4, 145,10
sit spondeus e duabus longis: hunc brevis PB seu BA in prima sede posita, longa MO reddit	: MAVIJ ,AG 1, 43,21
qui (hexasyllabus pes) est duplex MO, hoc canone signabitur, b b b b b b, ut sit duodecasenus	: MAVIJ ,AG 1, 49,20
Graecos huic metro (DA 6M) molossum et PB et CR loco dactyli sub lege S communium admiscere	: MAVIJ ,AG 2, 72,22
Ionicus a maiore..ex molosso novissima eius longa in duas breves divisa	: MAVIJ ,AG 2, 89,19
recipit (minor ionicus)..et hippium, id est molossum..in fine, et appellatur M cleomachium	: MAVIJ ,AG 2, 89,32
quinque continuae longae..incertum..utrum molossum an spondeus prior positus habeatur	: MAVIJ ,AG 2, 90, 4
breves (minoris IO) conciliatae molossum facient, dehinc sequens ionicus a brevi initium sumet	: MAVIJ ,AG 2, 90, 6
molossum..sequens (IOMI)..ut quinque longarum continuatio eiusdem interiectione secernatur	: MAVIJ ,AG 2, 90, 6
recipit autem (IOMI) molossum et anapaestum, sed raro iuncto pariambo et dactylum	: MAVIJ ,AG 2, 94,29
trimetrum(IOMI MX)..AC..item quod inter initia facta collectione brevium pro ionico ad accipit	: MAVIJ ,AG 2, 95,18
Iaconicum (metrum)..qui tamen non ex omnibus molossis conectitur; nam spondeos invicem miscet	: MAVIJ ,AG 2, 98,24
spondiacus (V)..cui si molossum ultimum adieceris, fiet Iaconicum metrum e quindecim longis	: MAVIJ ,AG 3, 112, 9

MOLOSSUS *

hi (tribrachys et molossus) temporum inter se brevitatem et extentione discrepant	: MAVIJ ,AG 1, 45,12
prior (TR) trium, sequens (MO) sex temporum spatio prolatatur, quod in disyllabis in PY et SP	: MAVIJ ,AG 1, 45,13
divisa prima eius (molossi) longa IOMI, tercia IOMA, media CHIA gignit	: MAVIJ ,AG 1, 46,17
qui (molossus)..formatur duabus mediis brevibus (choriambi) in unam longam coniunctis	: MAVIJ ,AG 2, 86,12
horum (IA, TR, TB, MO) enim duplex sublatio, simplex positio est, vel contra	: MAVIJ ,AG 1, 40,28
modo (MO) sublatio unam longam habeat, positio duas, nunc positio unam, sublatio duas longas	: MAVIJ ,AG 1, 41,11
quem (molossum) merito utraque ionica admittunt	: MAVIJ ,AG 2, 89,20

MOLOSSUS (P)

observabimus pedem molossum maiori ionico in fine..ponere et cavere ne in medietate collocetur	: MAVIJ ,AG 2, 90, 9
observabimus P molossum..minori (IO)..inter initia ponere et cavere ne in medietate collocetur	: MAVIJ ,AG 2, 90, 9

MOMENTUM

neque..haec commutatio (S) numero M officit congruentibus sub utraque lege temporum...momentis	: MAVIJ ,AG 1, 35,21
------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------

MOMENTUM (TEMPORIS)

adserentes (musici) accessione consonantium momenta temporum crescere, tamquam "Thersandrus"	: MAVIJ ,AG 1, 39,17
nobis parente eadem (natura)..ad..momenta temporum in enuntiatione vocum, insitum..studium	: MAVIJ ,AG 4, 158,32

MONOCOLOS (ODE)

Prima igitur eiusdem (HOR) ode (CA I 1) monocolos...id est unius metri qualitate composita : MAVI] ,AG 4, 160,33
monocolos...unius generis...dicoloe autem duorum...generum diversitate subsistunt : MAVI] ,AG 4, 160,33
monocolos...unius...tricoloe vel tetracoloe trium seu quattuor generum diversitate subsistunt : MAVI] ,AG 4, 160,33
ode monocolos...sed et ea quae unius generis habent colla eadem appellatione censemur : MAVI] ,AG 4, 160,33

MONOEIDES

ergo sincerum monoeidēs, mixtum autem homoeidēs vocabitur : MAVI] ,AG 1, 64,28

MONOIDES (M)

videas veluti ex una eademque specie id compositum metrum..quasi uniforme, quod monoides Graeci : MAVI] ,AG 3, 102,16

MONOMETRON

extremum in his (metris) atque ultimum, quod monometron dicitur, constat ex uno pede : MAVI] ,AG 1, 53,30

MONOMETRON (AN)

leges cetera..monometra (AN)..inter metra numerari, e quis dimetron profecto compositum est : MAVI] ,AG 2, 78, 8
monometra (AN)..per interjectionem quorundam affectuum sola efferuntur, ut "eheu", "papae". : MAVI] ,AG 2, 78, 8
monometra (AN)..in tragediis seu comoediis concitati animi motibus, quos Graeci páthē dicunt : MAVI] ,AG 2, 78, 8

MONOMETRON (CH)

incipit (choriacum metrum)..a dimetro..quod erit monometron, si, ut Graeci, per syzygias scandas : MAVI] ,AG 2, 82,16

MONOMETRUM

monometra, id est ultimas metrorum particulas, quae propagatae dimetron ex se faciunt : MAVI] ,AG 2, 78, 8
"papae, eheu". sunt..monometra, id est ex uno pede, altero iambō, altero spondeo, subsistentia : MAVI] ,AG 2, 85,15
"papae, eheu". sunt..monometra..quibus affectus exprimitur animorum : MAVI] ,AG 2, 85,15
monometrum est brachycatalecticum aut monometrum CT aut monometrum acatalecticum aut monometrum HC : MAVI] ,AG 3, 105,35
monometrum est brachycatalecticum aut monomecrum CT aut monometrum acatalecticum aut monometrum HC : MAVI] ,AG 3, 105,36
apemphainonta (metra)..a monometro BC initium sumunt et non ultra dimetrum HC crescunt : MAVI] ,AG 3, 105,31
suum ceterosque canonas tam per monometrum quam per dimetrum singula metra percucurrerunt : MAVI] ,AG 3, 106,31

MONOMETRUM (AN CT)

erit ergo monometrum anapaesticum catalecticum, id est suprema longa deficiente.."proximo pede" : MAVI] ,AG 2, 78,13

MONOMETRUM (ANTI HC)

Est..antispasticum monometrum hypercatalecticum, quod et dochmiacum dicitur, "volant praepetes" : MAVI] ,AG 2, 88,23

MONOMETRUM (CHIA 4C)

monometrum..CHIA hypercatalecticum, quod etiam dactylico dimetro CT concurrit.."o quis ad omnem" : MAVI] ,AG 2, 86,22

MONOMETRUM (CHIA HC)

choriambicum monometrum hypercatalectic...adonidium appellatur : MAVII ,AG 2, 73, 7

dimetrum (dactylicus) catalecticus..concurrit etiam in choriambicum monometrum hypercatalecticum : MAVII ,AG 2, 73, 7

MONOMETRUM (DA AC)

acatalectic..monometrum (DA) pes integer dactylus "pheúgete", hypercatalectic.. "pheúgeté me" : MAVII ,AG 3, 106, 3
percurrents octo canonas..fecit differentias LXIII (apemphainontōn M)..monometrum DA.AC : MAVII ,AG 3, 106,29

MONOMETRUM (DA BC)

monometrum dactylicum brachycatalecticum "pheū", catalecticum autem addita syllaba brevi "pheūge" : MAVII ,AG 3, 106, 2
dactylicum monometrum brachycatalecticum dactylico monometro brachycatalecto copulatur : MAVII ,AG 3, 106,23
monometrum (DA) BC percurrents octo canonas..fecit differentias LXIII (apemphainontōn metrorum : MAVII ,AG 3, 106,28

MONOMETRUM (DA BC) *

copulatur..brachycatalecticum (dactylicum 1M) catalecticico aut acatalecto aut hypercatalecto : MAVII ,AG 3, 106,24
brachycatalecticum dactylicum (monometrum) dimetro BC aut 2M CT aut 2M AC aut 2M HC sociatur : MAVII ,AG 3, 106,25

MONOMETRUM (DA CT)

percurrents octo canonas..fecit differentias LXIII (apemphainontōn metrorum)..monometrum DA CT : MAVII ,AG 3, 106,29

MONOMETRUM (DA HC)

monometrum dactylicum..hypercatalecticum..si pedem dactylum una syllaba brevis excedat : MAVII ,AG 3, 106, 2
percurrents octo canonas..fecit differentias LXIII (apemphainontōn M)..monometrum DA.HC : MAVII ,AG 3, 106,29

MONOMETRUM (DA) *

quorum (monometri et 2M) exempla in dactylico, quod est in coniunctis magis cognitum, ostendam : MAVII ,AG 3, 105,38

quae varietas (dactylicorum 1M et 2M) facit differentias octo (colorum sygkachymenōn metrorum) : MAVII ,AG 3, 106,10

..differentias octo (in DA 1M, DA 2M), quod etiam in ceteris septem metris (principalibus) : MAVII ,AG 3, 106,10

MONOMETRUM (IOMA AC)

Erit..huius (IOMA) monometrum acatalecticum tale, "Phoebus comes", hypercatalecticum "per Leucadia" : MAVII ,AG 2, 90,22

MONOPERIKOPON(CARM.)

quibus (ST, antistropho et epodo) si vel bis..vel saepius carmen concludatur, monoperikopon : MAVII ,AG 1, 59,13

K autem dicitur monophonos, quia nulli vocali iungitur nisi soli A brevi : MAVI ,AG 1, 69,15
K consonans muta monophonos : MAVI ,AG 1, 70, 8

MONOPODIA

Metra..quaedam singulis pedibus, quam monopodium, quaedam binis, quam dipodium vocaverunt.. : MAVII ,AG 1, 53,18

in monopodia...id est in simplici pede

: MAVI] ,AG 1, 61, 2

per monopodium quidem sola dactylica, per dipodium vero cetera (metra)

: MAVI] ,AG 1, 53,20

est (katálēxis) cum legitimum M in syzygia simplicem pedem, in monopodia vero..syllabam perdit : MAVI] ,AG 1, 61, 2
dactylicum 6M..in sex partes dividitur per monopodian, aut in tres per dipodian, et fit 3M : MAVI] ,AG 2, 70,15

MONOSEMOS (ARISIS)

monosemos [unius]..[temporis] arsis ad disemon thesin comparatur (in IA, TR)

: MAVI] ,AG 1, 42,17

MONOSTROPHON (ASMA)

monostropha..vocantur haec asmata (in SAPH ST I), quia ad primam strophen cetera respondent : MAVI] ,AG 4, 167,18

MONOSTROPHON(CARMEN)

monostropha...carmina, quia ad primam strophen cetera respondent

: MAVI] ,AG 4, 162, 1

carmina..monostropha ..quod duas periodos et eas pares habeant neque epodo..concludantur

: MAVI] ,AG 1, 59, 6

monostropha..haec carmina..neque ulla..epodos..a prima ST [id est epodi clausula] discrepet

: MAVI] ,AG 4, 162, 1

MONOSYLLABUM

insignes (heroi versus)...sunt...in monosyllabum desinentes, ut "procubit humi bos"

: MAVI] ,AG 2, 72, 7

MORA

Quotiens autem ante distinctum mora fuerit necessaria,..sicilicum ponite

: MAVI ,AG 1, 86,15

Quotiens..mora.., similiter inter duas litteras diplen aversam, id est sicilicum, ponite

: MAVI ,AG 1, 86,15

et, si prius quam distinctum concluditur mora iterum fuerit necessaria,..sicilicum..ponite

: MAVI ,AG 1, 86,19

si..mora..necessaria, diplen aversam, id est sicilicum, similiter in ima parte versus ponite

: MAVI ,AG 1, 86,19

In brevi syllaba tempus est unum, quia nihil morarum illic vox facit

: MAVI ,AG 1, 93,23

tempus autem est spatium morae, per quod syllaba longa extenditur, brevis vero contrahitur

: MAVI] ,AG 1, 31,23

(in "drus" S) tres..CNS cum eadem (VOC u) elatae non parum..in mora pronunciationis occupabunt

: MAVI] ,AG 1, 39,29

..tantumdem morae in duarum brevium (dactyli) positione quantum in unius longae sublatione..

: MAVI] ,AG 1, 40,26

novissima eius (TR) S..semper brevis...mora temporis intercedente, quae in fine V...contingit..

: MAVI] ,AG 2, 71,20

quo sit amplior et par tragicae dignitati (IA 3M), interponunt..dactylicorum moras et spondeum

: MAVI] ,AG 2, 80,30

interponunt..in locis dumtaxat imparibus (IA trimetri) pedum dactylicorum moras et spondeum

: MAVI] ,AG 2, 80,30

hic versus (sotadius)..desinit..spondeo, quia..vel quia omnis depositio recipit moras

: MAVI] ,AG 3, 131,20

bina sunt colia (priapei metri) mora distinctionis intercedente

: MAVI] ,AG 4, 151,23

in omni metro novissimam S adiaphoron..quia distinctionis mora breve tempus extendit

: MAVI] ,AG 1, 63, 1

in sexta sede trimetri iambici trisyllabos figura non ponitur, quia moram habet

: MAVI] ,AG 1, 63, 8

MOS

(synekphōnēsei) "e" L..cum "i" deducta per diphthongon graeco more..ratione scripta enuntiatur : MAVI] ,AG 1, 66,26

MOTUS

tribus P et..semipede, quae in arsi et thesi septem motus efficiunt, (divisio HEPH) V dividat : MAVI] ,AG 1, 65,13
hoc..metrum (IA 4M CT)..est..iocusis motibus emolitum gestibusque agentium satis accommodatum : MAVI] ,AG 3, 135,28

MOTUS (CORPORIS)

differt..rhythmus a metro, quod M in verbis, rhythmus in modulatione ac motu corporis sit : MAVI] ,AG 1, 41,29

MUGITUS

m impressis invicem labiis mugitum quendam intra oris specum attractis naribus dabit : MAVII ,AG 1, 34,13
MULTIFORMIS(SERIES. M)

Archilochum..parentem artis musicae iuxta multiformem metrorum seriem diversaque progeniem : MAVII ,AG 4, 141,10
MULTIPLEX (SONUS)

et quidem (sonum) varium ac multiplicem pro qualitate plagarum : MAVII ,AG 1, 32,23
MULTIPLEX(SPEC. V)

Quarta nunc a nobis species (118 versuum) inchoabitur, non ut superior perplexa nec multiplex : MAVII ,AG 4, 152,32
MULTIPLICATIO

si per omnia pedum (principalium) genera similiter fint ista coniugationis multiplicatio... : MAVII ,AG 3, 105, 5
si..fiat..multiplicatio..differentias LXIII in omni octo metrorum principalium summa : MAVII ,AG 3, 105, 5
unius canonis haec summa de differentiarum (sygkechymenōn M) multiplicatione colligitur : MAVII ,AG 3, 106,34
octo canonum..multiplicationibus octies quingentas XII differentias (apemphainontōn M) fieri : MAVII ,AG 3, 106,36

MULTIPLICATIO (M)

DE SUMMA NUMERI QUAE METRORUM MULTIPLICATIONE REDIGITUR : MAVII ,AG 3, 104,29

MUSICA

musicam a primordio nascentibus cum anima sensuque infusam ac traditam : MAVII ,AG 4, 160,16
musicam..nascentibus..infusam..postea observationis struente magisterio expolitam : MAVII ,AG 4, 160,16

namque insitam et ingenitam nostris sensibus musicam iidem instruunt : MAVII ,AG 4, 159,20

non nulli tamquam eruditioni..exigunt, unde metrorum atque omnis musicae elementa processerint : MAVII ,AG 4, 158, 8
naturalem nobis hanc musicam haud alias quam affectus animo corporique motus existere : MAVII ,AG 4, 158,19
musicam..parente natura simul cum luce vitae sensuque traditam : MAVII ,AG 4, 158,19
musicam..cum..ipso homine editam exortamque coalescere ex his quae in promptu posita : MAVII ,AG 4, 158,19
nobis parente eadem (natura)..ad metrorum numeros ac tonos musicae..insitum ingenio..studium : MAVII ,AG 4, 158,31
ad delenimentum animorum sive ad oblectamentum aurium seu levamen laborum..omnem hanc..musicam : MAVII ,AG 4, 160,16
musicam..adfectionibus, ut Theophrastus adserit, incitari, vigore pulchriusque procedere : MAVII ,AG 4, 160,16

MUSICA (ARS)

cum in metris longa S opus esset..a principibus musicae artis auctoribus positio..inducta est : MAVII ,AG 1, 35,11
Archilochum..parentem artis musicae iuxta multiformem metrorum seriem diversaque progeniem : MAVII ,AG 4, 141,10
in tropicis artis musicae..tὰ mèn ánō tēs léxeōs, tὰ dè kátō tēs krouseōs : MAVII ,AG 4, 183,23
in tropicis artis musicae litteras..media interveniente linea..enuntiant, tὰ mèn ánō tēs léxeōs : MAVII ,AG 4, 183,23
in tropicis..musicae..signa..tonos proprios exprimentia..enuntiant..tὰ dè kátō tēs krouseōs : MAVII ,AG 4, 183,23

MUSICA (VOX)

Nam aut musica (vox articulata) est, quae tibiis vel tuba redditur aut quolibet organo : MAVI ,AG 1, 66,15
Nam aut musica (vox articulata) est, quae tibiis vel tuba redditur aut quolibet organo : MAVI ,AG 1, 66,15
Huius (vocis articulatae) autem species quot sunt? Duae...Nam aut musica est...aut communis : MAVI ,AG 1, 66,15

MUSICUM (CARMEN)

his affectibus omne ingenium, cui musici carminis studium est, natura..parente..in maius extolli : MAVII ,AG 4, 159,17
omne ingenium, cui musici carminis studium..satis..prospere sub..mentis incitatione provenire : MAVII ,AG 4, 159,17

MUSICUM (OPUS)

nec minus voluptate in opere musicō alacriora redduntur ingenia
in opere musicō..ira etiam plurimum ponderis in haec studia sensibus nostris dabit : MAVII ,AG 4, 159,34
: MAVII ,AG 4, 159,34

MUSICUS

musici, qui temporum arbitrio syllabas committunt : MAVII ,AG 1, 39,12
musici..in rhythm. modulationibus..tam longis longiores (S) quam..breviores brevibus proferunt : MAVII ,AG 1, 39,12
musici..in..lyricis cantionibus..tam longis longiores (S) quam..breviores brevibus proferunt : MAVII ,AG 1, 39,12
musici..per circuitum longius extentae pronuntiationis..longis longiores (S)..proferunt : MAVII ,AG 1, 39,12
musici..per correptionem breviores (syllabas) brevibus proferunt : MAVII ,AG 1, 39,12
scrupulositas musicis et rhythmicis relinquatur..(nos) notemus plerasque S ratione pares esse : MAVII ,AG 1, 39,32

Addita autem fuerat a veteribus non frustra velut F, quam musici digamma vocant : MAVI ,AG 1, 69,24
Inter metricos et musicos propter spatia temporum, quae syllabis comprehenduntur..dissensio est : MAVII ,AG 1, 39, 6
musici (dicunt) non omnes (syllabas) inter se longas aut breves pari mensura consistere : MAVII ,AG 1, 39, 7
cum metris nihil maius minusve adferat huius modi ratio.. musicis potius..id auscultandum : MAVII ,AG 1, 40, 3
musicis potius quam metricis id auscultandum esse dicemus : MAVII ,AG 1, 40, 3
minus aptus pes (amphibrachys) in metris, musicis autem consentaneus aestimatur : MAVII ,AG 1, 41,17
rhythmus, qui paeonicus a musicis dicitur, hemiola ratione subsistit, quae est sescupli ratio : MAVII ,AG 1, 42,26
dactylicum hexametrum...habet...sedes sex, quas Aristoxenus musicus chōras vocat : MAVII ,AG 2, 70,13
Ionicus a maiore, quem musici apō meízonos vocant : MAVII ,AG 2, 89,17
quos (ionicos) apō meízonos et apō elássonos musici vocant : MAVII ,AG 2, 91,12
Ionicus minor, quem musici apō elássonos vocant..priorē habet pariābum, sequentem spondeūm : MAVII ,AG 2, 93, 2
inter se syzygias passionem sive communionem musici anaklásin vocant..metra..talía, anaclomena : MAVII ,AG 2, 93,22
inter syzygias passio sive communio, quae anaclasis a musicis dicitur : MAVII ,AG 2, 94,19
choriambico, si usus exegerit, iambicam basin immisceri, quod genus bacchiacum musici dicunt : MAVII ,AG 3, 127,26
Nunc de ionico, quem musici apō elássonos vocant : MAVII ,AG 3, 129,15
tetrametru archilochius catalecticus, quem nos quadratum..musici trochaicum appellant : MAVII ,AG 3, 134,18
"sulcos.."..est metrum, ut grammatici vocant, choriambicum, ut musici, bacchiacum sive ANA : MAVII ,AG 4, 149,32
Aristoxenus musicus dicit breves finales in metris, si collectiores sint..aptiores separationi : MAVII ,AG 1, 63, 6

MUSICUS *

adserentes (musici) accessione consonantium momenta temporum crescere, tamquam "Thersandrus" : MAVII ,AG 1, 39,17
..siquidem (musici) et brevi breviorem et longa longiorem dicant posse syllabam fieri : MAVII ,AG 1, 39, 8
adferunt (musici)..exempla, quae in metricis pedibus secum faciant : MAVII ,AG 1, 39,16

MUSICUS *

brevi...breviorem (syllabam) sic intellegi volunt (musici), ut in eodem nomine "Thersandrus" : MAVII ,AG 1, 39,27

X

MUTA (CNS)

Mutae (consonantes) sunt autem quae neque per se proferri possunt nec per se syllabam faciunt : MAVI ,AG 1, 67,29
Mutae (consonantes) sunt autem quae neque per se proferri possunt nec per se syllabam faciunt : MAVI ,AG 1, 69,10
Mutae sunt quae nullius vocis sonum separatim faciunt
mutae (CNS) autem nec rictu oris nec linguae nisu sonum edere nisi coniunctae vocalibus queunt : MAVII ,AG 1, 32,29
Dignum forsitan inquisitione sit, cur muta liquidae sociata commune syllabam reddat : MAVII ,AG 1, 38, 9
Dignum..inquisitione sit, cur..duae..semivocales aut mutae copulatae..(non S communem) faciant : MAVII ,AG 1, 38,10

maior in liquida quam in muta virtus sit, utpote ametabola, quae a tenore suo non immutetur	: MAVI] ,AG 1, 38,12
mutae..et semivocales..appositae correptae vocali semper longam syllabam reddunt	: MAVI] ,AG 1, 38,21
sunt (consonantes) enim aliae semivocales, aliae mutae	: MAVI ,AG 1, 67,24
Hae (consonantes) dividuntur in partes duas: aliae enim sunt semivocales, aliae mutae	: MAVI ,AG 1, 68,26
B consonans muta rigida	: MAVI ,AG 1, 70, 4
C consonans muta spiritalis	: MAVI ,AG 1, 70, 4
D consonans [hasta] muta rigida	: MAVI ,AG 1, 70, 5
G consonans muta rigida	: MAVI ,AG 1, 70, 6
H consonans muta infirma	: MAVI ,AG 1, 70, 7
K consonans muta monophonus	: MAVI ,AG 1, 70, 8
P consonans muta spiritalis	: MAVI ,AG 1, 70,11
Q consonans muta rigida	: MAVI ,AG 1, 70,11
T consonans muta spiritalis	: MAVI ,AG 1, 70,13
(communis S), si correpta VOC excipiatur a duabus CNS, quarum prior sit muta, sequens liquida	: MAVI ,AG 1, 91,24
communis (S) est quae excipitur a duabus consonantibus, ut prior sit muta quam liquida	: MAVI ,AG 1, 95, 6
eas (consonantes) quoque in duas partes, id est semivocales mutasque, digeri	: MAVI] ,AG 1, 32,28
positione (longa S communis est), cum inferuntur brevi S duea CNS..prior..muta,sequens liquida	: MAVI] ,AG 1, 36,17
coniunctis duabus CNS, quarum prior muta, sequens liq. ..(brevis S) longam (communem) efficit	: MAVI] ,AG 1, 36,33
"vidit turicremis" ..hic pro brevi accipietur lege communium, qua prior muta..sequens liquida..	: MAVI] ,AG 1, 37, 9
duae liquidae m et n...non praecedente muta in una syllaba longam syllabam facere possunt	: MAVI] ,AG 1, 37,13

MUTA (CNS) *

(mutae consonantes) numquam a proprio tenore ac legitimo positionis suae ordinis divulsae	: MAVI] ,AG 1, 32,13
atque (numquam mutae) in alteram litterarum commigratione translatae speciem	: MAVI] ,AG 1, 32,14
qua condicione (mutae) etiam in metris communes syllabas faciunt	: MAVI] ,AG 1, 32,15
ita hoc et in his litteris (mutis cum liquidis) quae ex impari copulatione veniunt	: MAVI] ,AG 1, 38,17
iugatae (muta et liqui.) instabiles..et iubricae..quia non pari aut aequali virtute nituntur	: MAVI] ,AG 1, 38,18
hae (muta et liquida)..sub uno enuntiatu coniunctae communem S, divisae autem longam efficient	: MAVI] ,AG 1, 38,19
Sunt (mutae) autem numero novem, B C D G H K P Q T	: MAVI ,AG 1, 67,30
sunt (mutae) VIII, B C D (O) H K P Q T	: MAVI ,AG 1, 69,11
quae (mutae CNS) in tertio habentur tam ordine quam potestate, quae sunt b c d g h k p q t	: MAVI] ,AG 1, 32,11
Ex his (mutis) supervacuae quibusdam videntur K et Q, quia C littera harum locum possit implere	: MAVI ,AG 1, 67,31
Ex his (mutis) H vocatur infirma, quia in metri[ci]s plerumque despicitur	: MAVI ,AG 1, 69,12
S communium...altera..cum..pedis (DA) secunda S..coniunctis (muta et liquida)..longam efficit	: MAVI] ,AG 1, 36,32
S..brevis, utpote sequenti loco in DA P, coniunctis (muta et liq.)..longam (S commun.) efficit	: MAVI] ,AG 1, 36,32
brevis (S)..coniunctis (muta et liquida)..ut est..n..l..m..n (longam S communem efficit)	: MAVI] ,AG 1, 36,32

MUTA (L)

Ex his (litteris) aliae sunt vocales...aliae consonantes [aliae mutae]	: MAVI ,AG 1, 68,17
ideoque (liquidae) subiectae mutis litteris	: MAVI] ,AG 1, 32,11

MUTA (PARS)

muta et otiosa parte, qua c incipit, pro qualitate coniunctae...vocis supremum exprimit sonum	: MAVI] ,AG 1, 33,30
-----------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------

MUTA (PORTIO)

nam muta portio penitus latet	: MAVI] ,AG 1, 33,16
-------------------------------	----------------------

MUTATIO

per synaphian..inter se alterna mutatione variantur (ionici)..apò meízonos et apò elássonos	: MAVI] ,AG 2, 91,11
---------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------

"quae sedes fuerat nota columbis" ..disparem speciem tam phalaecio quam SAPH..mutatione..pedum : MAVI] ,AG 4, 157,35

MUTILATIO (U)

"..vendo,Rufe,servum" ..hic "Rufe" ..sine mutilatione versus aut metri possis tollere seu ponere : MAVI] ,AG 4, 156,11

MUTILO

si ionicum a minori (metrum) syllaba una mutiletur, quod remanet antispasticum deprehendas : MAVI] ,AG 2, 94,22

MUTILUS (U)

" his (DA 4M) quoque si ad extimum adicias binos pedes, integrum hexametrum de mutilo efficies : MAVI] ,AG 3, 115,19

MUTO

L M N R...in omnibus declinationibus manent nec mutantur : MAVI ,AG 1, 68,30
quod in iis vocibus, quae ultimam habent M, si sequatur N, mutatur M in N : MAVI ,AG 1, 80, 9
vos quoque praepositionis litteram mutate, ut est "combit...", non "conbibit..." et similia : MAVI ,AG 1, 82, 1
quotiens verbum sequetur, quod initium habeat a (B F [S] M P U)..in eam B mutabunt... : MAVI ,AG 1, 82,10
in eam (litteram) B mutabunt (praepositiones), a qua vox incipit : MAVI ,AG 1, 82,10
"Ob" autem mutatur in cognatas easdem (consonantes) : MAVI ,AG 1, 82,13
Si memores essetis dixisse me vobis praepositionis litteram N...mutari solere in M : MAVI ,AG 1, 83,17
praepositionis litteram N, quotiens verbum sequeretur a littera (P incipiens)..mutari..in M : MAVI ,AG 1, 83,17
quorum (ANTI et CHIA) mensura mutato tantus inter se temporum ordine [apud eos] congruit : MAVI] ,AG 1, 47,20
mutato temporum situ...id est pyrrichio spondeus iugatus, ionicum apò elassonos gignit : MAVI] ,AG 1, 47,27
dimetrum (CHIA CT).. "Lydia dic canoro." huic si * primam longam mutaveris..M antispasticum : MAVI] ,AG 2, 87, 4
tribrachyn cum trochaeo seu contra mutato situ sociatos duotaxat (ionicum metrum) admittit : MAVI] ,AG 2, 90,14
in eandem mensuram revertitur (reciprocus versus), ut..neque..genus metri mutet.."Musa, mihi.." : MAVI] ,AG 3, 113,28
si spondeus cretico [ut iambus TR] subnectatur (in TR 4M CT)..series illa..trochaei mutabitur : MAVI] ,AG 3, 134,27
series illa..trochaei mutabitur. nam longa cretici tertia (in TR 4M CT) coniuncta..longa... : MAVI] ,AG 3, 134,27
In comicis autem non..mutantur pedes, ut in tragico quadrato : MAVI] ,AG 3, 134,33
in hoc autem versu (IA 4M CT) per adiectionem (sesquipedis) non mutantur pedes, ut in tragico : MAVI] ,AG 3, 135, 7
versus hic (IA 3M), "sella in curuli..."..mutato accentu pro "sedet" "sedit", erit claudus : MAVI] ,AG 3, 136,21
ab iambico trochaicum (metrum)...prodidit (Archilochus) mutata per translationem..longa S : MAVI] ,AG 4, 141,18
a dactylico (metro) anapaesticum prodidit (Archilochus) mutata per translationem..longa S : MAVI] ,AG 4, 141,18
epodos duas, quae mutato, contra quam auctor dispositi, ordine priapeum U complebunt ita... : MAVI] ,AG 4, 152,18
"mitte sectari...".."mitte" ..si mutato ordine..primus ex tribus trochaeis..collocetur... : MAVI] ,AG 4, 156,22
ordine autem hemistichiorum (sapphici 11S) mutato, adiectis duabus syllabis, erit trimeter (IA) : MAVI] ,AG 4, 162,14

H

N consonans semivocalis immutabilis : MAVI ,AG 1, 70, 9

Ex his (semivocalibus) immutabiles IIII, L M N R, dictae sunt : MAVI ,AG 1, 68,28
L M N R...in omnibus declinationibus manent nec mutantur : MAVI ,AG 1, 68,28
Finitivae litterae masculinorum nominum sunt septem, A L H O R S X : MAVI ,AG 1, 69,29
Finitivae litterae...femininorum vero Latinorum (nominum) sunt sex, A N O R S X : MAVI ,AG 1, 69,31
In neutris autem (nominibus finitivae litterae) sunt septem, E L M N R S X : MAVI ,AG 1, 70, 2
aggelon..sive per n sive per g scripserint (Graeci), alterutram in pronuntiando L exprimunt : MAVI ,AG 1, 82,26
quoniam..familiarior est auribus nostris N potius quam G... "anceps"...per N...scribite : MAVI ,AG 1, 83, 3
n vero sub convexo palati lingua inherente gemino naris et oris spiritu explicabitur : MAVI] ,AG 1, 34,13
duae liquidae m et n...non praecedente muta in una syllaba longam syllabam facere possunt : MAVI] ,AG 1, 37,13
m et n...solae ex his (liquidis) sibi subiunguntur : MAVI] ,AG 1, 37,13

Sunt (semivocales) autem numero septem, F L M N R S X : MAVI ,AG 1, 67,26
Residuae autem litterae omnes consonantes sunt XVII, B C D F G H K L M N P Q R S T X Z : MAVI ,AG 1, 68,24

(semivocales) sunt VIII, F L M N R S X Z : MAVI ,AG 1, 68,27
 Latini cum litteris uterentur, quas a Graecis acceperant, A B C D E I K L M N O P [Q] R S T (U) : MAVI ,AG 1, 74, 1
 quae (CNS) in duas partes dirempta semivocales...septem dabunt, id est f l m n r r s x : MAVI ,AG 1, 32, 9
 ex quibus (semivocalibus) liquidae...sunt quattuor, l m n r : MAVI ,AG 1, 32,11

brevis (S)...coniunctis (muta et liquida)...ut est..r...l..m..n (longam S communem efficit) : MAVI ,AG 1, 37, 6
 cum illi (Graeci) "Sambyx" scribant, nec M exprimere nec N : MAVI ,AG 1, 79,19
 Cum inter N et G medium sonent voces supra dictae, non, ut aliis videtur, inter M et N : MAVI ,AG 1, 79,26

Accius vero cum scriberet [anguis] "aggueis, aggulus" N non ponebat : MAVI ,AG 1, 71, 5
 Et ubi duarum consonantium sonus percutiet aures, ut in...**..per duo L, sicut per duo N... aliquando N in M commutatis, "numquam": pro N facitis M : MAVI ,AG 1, 72,17
 aliquando N in M commutatis, "numquam": pro N facitis M : MAVI ,AG 1, 79,12
 quia non inter M et N medium sonant "unquam" et "nonnunquam" et similia, sed inter N et G : MAVI ,AG 1, 79,13
 quia non inter M et N medium sonant "unquam" et "nonnunquam" et similia, sed inter N et G et pro N G scribunt (Graeci), ut ággelos, ágyra... : MAVI ,AG 1, 79,21
 Cum inter N et G medium sonent voces supra dictae, non, ut aliis videtur, inter M et N : MAVI ,AG 1, 79,22
 <per> N quam G potius scribetis "nonnunquam, quanquam" et similia : MAVI ,AG 1, 79,25
 Nam si inter M et N esset disputatio nobis : MAVI ,AG 1, 80, 1
 ne duae partes orationis, quae iunctae voces confundunt, integrae scribantur tam +d...quam nt : MAVI ,AG 1, 80, 3
 quod in iis vocibus, quae ultimam habent M, si sequatur N, mutatur M in N : MAVI ,AG 1, 80, 8
 <"in"> praepositio iuncta vocibus quae incipiunt a..litteris (B F [S] M P V) N commutat in M : MAVI ,AG 1, 80, 9
 quotiens verbum sequens incipit ab L aut R, N suam commutant in eam a qua sequens vox incipit : MAVI ,AG 1, 82, 5
 "Anceps..anquirit"..per A N, sed more Graecorum per A G solitum scribere : MAVI ,AG 1, 82,16
 sicut inter M et N litteram vox media tam Graecis desit quam nobis, ita inter N quoque et G : MAVI ,AG 1, 82,22
 nec nos..dictas voces sive per N sive per G scribamus...aut N exprimus in dicendo aut G : MAVI ,AG 1, 82,24
 nec nos..dictas voces sive per N sive per G scribamus...aut N exprimus in dicendo aut G quoniam...familiarior est auribus nostris N potius quam G... "anceps"...per N...scribite : MAVI ,AG 1, 82,27
 Adverbia cum N scribenda, "quotiens, deciens, totiens" et similia : MAVI ,AG 1, 83, 1
 per n[umerum] "Athenienses, Mediolanenses, Carthaginenses" et similia (scribenda) : MAVI ,AG 1, 83, 5
 at "aquosum, harenosum" et similia sine N (scribenda) : MAVI ,AG 1, 88,20
 : MAVI ,AG 1, 88,21
 : MAVI ,AG 1, 88,23